
PROJEKT „VANESKA“ 

 

„VANESKA“ je společný školní projekt Základní školy Benecko, Základní školy Dolní Štěpanice  a 

Mateřské školky Benecko   

 

Termín realizace projektu:  10. 4. – 10. 6. 2013  

Náplň projektu:   sbírka plastových víček z PET lahví  

Proč: Pomáháme rodině malé Vanesky, která  se narodila s nemocí motýlích křídel. Díky sběru 

plastových víček získá rodina Vanesky finanční prostředky na bezešvé prádlo, léky, masti, 

desinfekce a další zdravotnický materiál, který je potřeba k jejímu každodennímu ošetřování. 

Primární cíl projektu: pomoci někomu, kdo to opravdu potřebuje resp. získat sbírkou 

finanční prostředky pro Vanesku 

 

Sekundární cíl projektu: učit děti nezištně pomáhat a aktivně se zapojovat do komunitního 

života 

 

Průběh akce bude postupně zveřejňován v sekci AKCE na www.zsbenecko.cz 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

PROJEKT BYL ÚSPĚŠNĚ UKONČEN 

 

Sesbírali jsme 3 obrovské pytle víček od PET lahví. Prostřednictvím oblastní charity Jičín byla víčka a 

následně finanční prostředky odevzdány na místo určení.   

 

 

 

http://www.zsbenecko.cz/

